
Text těla emailové zprávy z podání 45966/2024 

Od: ██████████████████████ 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: žádost podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Dobrý den vážení, 
obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, 
v rámci které bych Vás chtěl poprosit o poskytnutí následujících údajů: 
- spisové značky řízení, o kterých Krajský soud v Českých Budějovicích pravomocně rozhodl v tomto 
uplynulém týdnu (15. - 21. července) 
k takto uvedeným spisovým značkám bych zároveň poprosil ještě doplnit následující: 
- ke každé spisové značce odvolacího řízení ještě přiřadit spisovou značku prvostupňového rozhodnutí, 
proti kterému bylo odvolací řízení u Krajského soudu v Českých Budějovicích vedeno 
- k takto uvedeným spisovým značkám prvostupňových rozhodnutí ještě uvést, které nalézací (okresní) 
soudy v daných věcech původně rozhodovaly 

 
Doufám, že pro splnění mé žádosti nebude potřeba "mimořádně rozsáhlého" vyhledávání informací, jak 
je uvedeno v Zákoně o svobodném přístupu k informacím, které by podléhalo zpoplatnění a mojí žádosti 
tak bude možno vyhovět bezplatně. V opačném případě bych však tuto žádost stáhl. 

 
Osobní údaje o žadateli pro splnění náležitostí § 14 odst. 2 InfZ: 
jméno a příjmení: ████████████ 
datum narození: █████████ 
adresa místa trvalého pobytu: ██████████████████████████████████████████████ 

S uctivým pozdravem 
████████████ 


